
Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna, podzim 2020

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY PILY + 1 ROK

DO AKCE!

PODZIMNÍ 
AKCE



PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZA KVALITU RUČÍME. PRODLUŽUJEME ZÁRUKU 

NA VŠECHNY PILY + 1 ROK

Pozn.: Informace o kompletní akční nabídce ochranného oblečení a vybavení získáte u svého autorizovaného dealera Husqvarna.

PŘILBA PRO PRÁCI 
V LESE, CLASSIC
Přilba s kompletní výbavou, kovo-
vý síťový ochranný štít. 

Akční cena: 999 Kč

OCHRANNÉ RUKAVICE 
HUSQVARNA
V akci různé druhy ochranných 
rukavic.

Akční ceny od: 219 Kč

ŠLE HUSQVARNA
S kovovými přezkami a nasta-
vitelnou délkou. Dostupné též 
s koženými poutky.

Akční cena: 449 Kč

OCHRANNÉ KALHOTY 
TECHNICAL EXTREME
Pro profesionální použití 
v nejnáročnějších podmínkách.

Akční cena: 7 499 Kč

PROTIPOŘEZOVÉ BOTY 
FUNCTIONAL
Splňují normu EN ISO 17249:2013, 
Class 2 (24 m/s).

Akční cena: 5 799 Kč

HUSQVARNA 450
Nejoblíbenější model s univerzálním použitím. 
X-Torq®, Air Injection™, Smart Start®, LowVib®, 
palivová pumpička.

■ Výkon* 2,4 kW, délka lišty 15" / 38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Akční cena: 12 599 Kč
Běžná cena: 13 499 Kč

HUSQVARNA 572XP®
Profesionální pila nejvyšší kvality pro celodenní použití. Disponuje velkou řeznou kapacitou a skvělou 
manévrovatelností. AutoTune™, Air Injection™,X-Torq®, Smart Start®.

■ Výkon* 4,3 kW, délka lišty 38–70 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,6 kg.

Akční cena: 25 999 Kč
Běžná cena: 27 999 Kč

AKCE NA LIŠTY 

A ŘETĚZY PRO 

PROFESIONÁLNÍ 

PILY

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez 

lišty a řetězu
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA T435 1,5 kW 14" / 35 cm 3,4 kg 10 999 Kč 10 199 Kč

HUSQVARNA T540 XP® II 1,8 kW 14" / 35 cm 3,9 kg 16 999 Kč 15 799 Kč

HUSQVARNA 565 3,7 kW 18" / 45 cm 6,5 kg 22 999 Kč 21 399 Kč

HUSQVARNA 562 XP® 3,5 kW 18" / 45 cm 6,1 kg 22 999 Kč 21 399 Kč

HUSQVARNA 562 XP®G 3,5 kW 18" / 45 cm 6,3 kg 24 999 Kč 23 199 Kč

HUSQVARNA 572 XP® 4,3 kW 18" / 45 cm 6,6 kg 27 999 Kč 25 999 Kč

HUSQVARNA 572 XP®G 4,3 kW 18" / 45 cm 6,8 kg 29 999 Kč 27 999 Kč

Výkonné pily se snadným startováním 
a vynikající ovladatelností.
S těmito pilami vybavenými moderními 
funkcemi můžete prořezávat, odvětvovat, 
kácet či řezat palivové dříví.

UNIVERZÁLNÍ 
ŘETĚZOVÉ PILY

  Motor X-Torq® s nízkou spotřebou 
paliva a nízkými emisemi.

  Snadné startování zajištěno 
systémem Smart Start® a palivovou 
pumpičkou.

  Systém čistění vzduchu Air Injection™

prodlužuje intervaly čištění fi ltru.

  AutoTune™ zajišťuje optimální výkon 
motoru pomocí jeho automatického 
nastavování.

  RevBoost™ zajišťuje akceleraci 
a vyšší rychlost řetězu pro nejlepší 
výkon při odvětvování.

  LowVib® – antivibrační tlumiče 
efektivně absorbují vibrace a tím šetří 
paže a ruce obsluhy.

ŘETĚZOVÉ PILY HUSQVARNA

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez 

lišty a řetězu
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 120 MARK II 1,4 kW 14" / 35 cm 4,85 kg 4 399 Kč 4 199 Kč

HUSQVARNA 135 MARK II 1,6 kW 14" / 35 cm 4,7 kg 6 499 Kč 6 199 Kč

HUSQVARNA 445 2,1 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 11 999 Kč 11 199 Kč

HUSQVARNA 450 2,4 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 13 499 Kč 12 599 Kč

PROFESIONÁLNÍ ŘETĚZOVÉ PILY
Nejmodernější řada řetězových pil pro celodenní použití dřevorubci 
a arboristy. Výkonné pily pro práci v lese, které vám pomáhají pracovat 
déle, produkují méně vibrací a jsou vybaveny funkcemi pro vysokou 
úroveň bezpečnosti.

–10 %
na vybrané lišty
X-Force a řetězy

32

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2020 ŘETĚZOVÉ PILYŘETĚZOVÉ PILY ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2020



  Univerzální akumulátor vhodný 
pro různé stroje.

  Tichý chod bez emisí. Můžete 
pracovat kdykoli a kdekoli.

  Vysoký výkon pro skvělý 
výsledek vaší práce.

  Snadné ovládání a údržba.

NA TRHU
OD 1973
HUSQVARNA GROUP

HUSQVARNA 535i XP®
Lehká výkonná akumulátorová pila s vysokou rychlostí 
řetězu a vynikající ergonomií.

■ Hmotnost bez řezné části a akumulátoru 2,6 kg, 
rychlost řetězu 20 m/s, délka lišty 14" / 35 cm.

Akční cena: 10 799 Kč
Běžná cena: 11 499 Kč
(cena bez akumulátoru 
a nabíječky)

PLOTOSTŘIH HUSQVARNA 115iHD45
■ Délka lišty: 45 cm, hmotnost bez 

akumulátoru: 3,2 kg.

Celoročně nízká cena: 

4 999 Kč (cena bez akumulátoru 

a nabíječky) nebo 7 499 Kč
(včetně akumulátoru BLi10 a nabíječky QC80)

FOUKAČ HUSQVARNA 120iB
■ Hmotnost (bez akumulátoru): 2 kg, foukací výkon (rychlost vzduchu): 46 m/s

Akční cena: 4 199 Kč
Běžná cena: 4 499 Kč (cena bez akumulátoru a nabíječky)

FOUKAČ HUSQVARNA 120iB SET (BLi20 + QC80)
■ Hmotnost (bez akumulátoru): 2 kg, foukací výkon (rychlost vzduchu): 46 m/s

Akční cena: 7 499 Kč
Běžná cena: 7 999 Kč (včetně akumulátoru Bli20 a nabíječky QC80)

CELODENNÍ 

PROFESIONÁLNÍ 

POUŽITÍ

PŘÍLEŽITOSTNÉ 

POUŽITÍ

Dostatek energie a výkonu pro celodenní, 
náročné, profesionální použití.

Pro rychlé a jednoduché 
práce na zahradě.

FOUKAČ HUSQVARNA 525iB
■ Hmotnost (bez akumulátoru): 2,4 kg, foukací výkon 

(rychlost vzduchu): 48 m/s

Akční cena: 9 399 Kč
Běžná cena: 9 999 Kč
(cena bez akumulátoru a nabíječky)

VYŽÍNAČ HUSQVARNA 520iLX
■ Hmotnost (bez akumulátoru a příslušenství): 3 kg, 

pracovní nástroj: vyžínací struna

Akční cena: 7 999 Kč
Běžná cena: 8 499 Kč
(cena bez akumulátoru a nabíječky)

AKUMULÁTOROVÉ PILY HUSQVARNA (příležitostné použití)

Hmotnost bez 
řezné části 

a akumulátoru

Max. 
rychlost 
řetězu

Délka 
lišty

Běžná cena

HUSQVARNA 120i 3 kg 11,5 m/s 30 cm 4 999 Kč Celoročně nízká cena cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 120i SET 
(BLI20 + QC80)

3 kg 11,5 m/s 30 cm 7 999 Kč Celoročně nízká cena cena včetně akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ VYŽÍNAČE HUSQVARNA (příležitostné použití)

Hmotnost bez 
řezné části 

a akumulátoru
Pracovní nástroj Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 115iL 3,45 kg vyžínací struna 4 999 Kč Celoročně 
nízká cena

cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 115iL SET 

(BLI20 + QC80)
3,45 kg vyžínací struna 7 499 Kč Celoročně 

nízká cena
cena včetně akumulátoru 

a nabíječky

HUSQVARNA 325iLK 3,8 kg vyžínací struna 10 499 Kč 9 899 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

ceceeenananana
AKUMULÁTOROVÉ VYVĚTVOVACÍ PILY HUSQVARNA (profesionální použití)

Hmotnost bez 
řezné části 

a akumulátoru
Dosah Délka lišty Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 530iP4 3,4 kg až 4 m 25–30 cm 12 499 Kč 11 999 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 530iPT5 5 kg až 5 m 25–30 cm 13 999 Kč 12 999 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ PLOTOSTŘIHY HUSQVARNA (profesionální použití)

Délka lišty 
Hmotnost

(bez akumulátoru)
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 520iHE3 55 cm 4,15 kg 10 499 Kč 9 499 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 520iHD60 60 cm 3,8 kg 11 499 Kč 10 799 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 520iHT4 55 cm 5,3 kg 13 499 Kč 12 699 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

í cena

a

54

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2020 AKUMULÁTOROVÉ STROJEAKUMULÁTOROVÉ STROJE ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2020



JEDEN STROJ, MNOHO MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ

Široká nabídka příslušenství umožňuje využití rideru po celý rok.
Více informací o vhodném příslušenství pro jednotlivé modely traktorů a riderů Husqvarna získáte u autorizovaného dealera Husqvarna.

  Kloubové řízení zajišťuje prvotřídní 
ovladatelnost a usnadňuje jízdu kolem 
překážek, jako jsou stromy, keře 
a záhony.

  Žací ústrojí umístěné vpředu zajišťuje 
vynikající přehled o pracovní ploše, 
takže můžete upravovat okraje 
trávníku a dosáhnete snadno i do rohů 
a pod křoví.

  Mulčovací technologie BioClip® 

upravuje posekanou trávu na přírodní 
hnojivo zajišťující bohatý, zelený 
a zdravý trávník.

RADOST
ZE SEKÁNÍ

Ridery Husqvarna dosáhnou a posekají i těžko dostupná místa, jako jsou úzká místa, příkré svahy a náročné 
terény. Díky rozsáhlé nabídce příslušenství přeměníte rider na skutečně všestranného pomocníka.

RIDERY HUSQVARNA

Motor

Čistý výkon při 

přednastavených 

otáčkách, kW

Převodovka Šířka sekání

 Objem 

sběrného 

koše

Běžná cena
(bez žacího 

ústrojí)

Akční cena
(bez žacího ústrojí)

HUSQVARNA R 216T AWD Briggs & Stratton
9,5 kW 

@ 3000 rpm
Hydrostatická 

AWD
94–103 cm – 139 999 Kč 129 999 Kč

HUSQVARNA R 316TsX AWD
Kawasaki FS 

V-Twin
9,8 kW 

@ 3100 rpm
Hydrostatická 

AWD
94–112 cm – 199 999 Kč 187 999 Kč

HUSQVARNA RC 320Ts AWD Briggs & Stratton
12,6 kW 

@ 3000 rpm
Hydrostatická 

AWD
103–112 cm 300 l 239 999 Kč**

HUSQVARNA R 420TsX AWD
Kawasaki FS 

V-Twin
14 kW

@ 3000 rpm
Hydrostatická 

AWD
103–122 cm – 269 999 Kč**

** Při nákupu rideru se sběrem RC 320Ts AWD nebo rideru R 420TsX AWD včetně žacího zařízení obdržíte v rámci kampaně pro profesionální zákazníky „Bezpečně 
s Husqvarnou“ jako bonus akumulátorový stroj, nabíječku, akumulátor a chrániče sluchu s FM rádiem. Akce platí do 11. 11. 2020.

HUSQVARNA RIDER 216T AWD
Rider s pohonem všech kol a dvouválcovým motorem s vysokým točivým 
momentem, se kterým dosáhnete skvělých výsledků i v náročnějším terénu. 
Kloubové řízení, funkce Turn Key, LED světlomety.

■ Motor Briggs & Stratton, výkon 9,5 kW @ 3000 ot./min., 
šířka sekání 94 nebo 103 cm, hmotnost 226 kg.

Akční cena: 129 999 Kč
Běžná cena: 139 999 Kč
(cena bez žacího ústrojí)

BEZPEČNĚ
S HUSQVARNOU

ÚDRŽBA 
ZAHRADY 
A OKOLÍ DOMU

FOUKAČE Objem válce Výkon* Hmotnost Foukací výkon Běžná cena Akční cena Pozn.

HUSQVARNA 125BVx 28 cm³ 0,8 kW 4,4 kg 76 m/s 8 999 Kč 8 399 Kč Ručně nesený

HUSQVARNA 525BX 25,4 cm³ 0,85 kW 4,3 kg 86 m/s 10 499 Kč 9 799 Kč Ručně nesený

HUSQVARNA 350Bt 50,2 cm³ 1,6 kW 10,2 kg 81 m/s 14 499 Kč 13 499 Kč Zádový

HUSQVARNA 580Bts 75,6 cm³ 3,3 kW 11,8 kg 92 m/s 20 999 Kč 19 499 Kč Zádový

PLOTOSTŘIHY Objem válce Výkon*
Délka střihací 

lišty

Hmotnost bez 

příslušenství
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 122HD60 21,7 cm³ 0,6 kW 60 cm 4,9 kg 9 499 Kč Celoročně nízká cena

HUSQVARNA 522HD60X 21,7 cm³ 0,6 kW 60 cm 4,9 kg 16 999 Kč 15 799 Kč

KŘOVINOŘEZY Objem válce Výkon*
Hmotnost bez 

příslušenství
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 525Rx 25,4 cm³ 1,0 kW 4,9 kg 11 499 Kč 10 499 Kč

HUSQVARNA 535Rx 34,6 cm³ 1,6 kW 6,1 kg 16 999 Kč 15 599 Kč

HUSQVARNA 545Rx 45,7 cm³ 2,1 kW 8,9 kg 21 999 Kč 19 999 Kč

VÝKONNÉ ČIŠTĚNÍ

  BEZPROBLÉMOVÁ

PŘEPRAVA A SKLADOVÁNÍ

VŠESTRANNÉ POUŽITÍ

ROBUSTNÍ PROVEDENÍ

VYSOKOTLAKÉ 
ČISTIČE SUCHÉ I MOKRÉ VYSÁVÁNÍ

VYSOKÝ VÝKON A ODOLNOST

INTUITIVNÍ OVLÁDACÍ PRVKY

INTELIGENTNÍ SKLADOVÁNÍ 

 A SNADNÁ PŘEPRAVA

VYSAVAČE

Maximální 
tlak

Průtok 

vody

Délka 

hadice
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA PW 125 125 bar
320–

460 l/h
7 m 3 799 Kč 3 599 Kč

HUSQVARNA PW 235R 135 bar
350–

520 l/h
8 m 5 999 Kč 5 599 Kč

HUSQVARNA PW 350 150 bar
420–

500 l/h
9 m 8 999 Kč 8 499 Kč

HUSQVARNA PW 460 160 bar
570–

650 l/h
15 m 16 999 Kč 15 999 Kč

Výkon
Objem 

nádoby

Délka 

hadice

Běžná 

cena
Akční cena

HUSQVARNA WDC 220 1000 W 20 l 2,5 m 4 399 Kč 4 099 Kč

HUSQVARNA WDC 325L 1200 W 25 l 3,5 m 6 499 Kč 6 099 Kč

Samotná voda nabízí jako přírodní čisticí kapalina netušené možnosti při čištění 
kolem domu a na zahradě. Vysokotlaké čističe spotřebují asi o 80 % méně vody 
oproti běžným hadicím se stejným výsledkem čištění.

76

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2020 RIDERYFOUKAČE, KŘOVINOŘEZY, PLOTOSTŘIHY, ČISTIČE A VYSAVAČE ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2020



Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 - Chodov
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2020 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena. 
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group.

Sledujte nás na Facebooku a
na Instagramu Husqvarna CZ & SK

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.

Více informací získáte na www.husqvarna.cz

nebo na bezplatné infolince 800 110 220.

ROBOTICKÉ SEKAČKY
HUSQVARNA AUTOMOWER®

Prodejní ceny výrobků a akčních výrobků obsažené v tomto 
akčním letáku jsou včetně DPH.

Všechny ceny jsou pouze doporučené a byly aktuální při 
zadání akčního letáku do tisku. Tyto hodnoty se mohou 
v průběhu doby platnosti akční nabídky měnit. Veškeré 
zmíněné ceny se během té doby mohou měnit také v sou-
vislosti s fl uktuací měny. 

Prodejní akce trvá od 19. 8. 2020 do 18. 11. 2020 včetně

(kromě riderů zařazených do akce Bezpečně s Husqvarnou 
a robotických sekaček Automower®), avšak nabídka pro-
deje jednotlivých akčních výrobků za zvýhodněné akční 
ceny v rámci této prodejní akce platí jen do vyprodání 
jejich zásob. 

Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové chyby 
je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí vývoj 
svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo měnit design, 
specifi kaci a vybavení výrobků bez předchozího upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON

Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon 

(při ot/min) typického motoru pro model motoru 

měřený podle standardu SAE J1349 / ISO1585. Sériově 

vyráběné motory se od této hodnoty mohou odlišovat. 

Skutečný výkon motoru instalovaného v konkrétním 

stroji se bude lišit podle provozní rychlosti, okolních 

podmínek a dalších proměnných.

2+3
ROKY ZÁRUKA

M
O

ŽN

OST PRODLOUŽENÍ ZÁRU
K

Y

 NECHCETE TRÁVIT VÍKEND SEKÁNÍM TRÁVNÍKU?

 NEBAVÍ VÁS VYSYPÁVAT TRÁVU?

 CHCETE PERFEKTNÍ TRÁVNÍK BEZ PRÁCE?

Pokud vaše odpověď na všechny otázky zní „ano“, pak jste zde správně!

Máme řešení pro každý typ travnaté plochy. 

Od malých jednoduchých zahrad až po 

doopravdy členité s úzkými pasážemi. 

Automower® zvládne plochy o rozloze 

až 5 000 m2 a strmé svahy až do 70 %.

VYUŽIJTE AKČNÍ CENY OD 20 999 KČ. NAVÍC ZÍSKÁTE PRODLOUŽENOU 

ZÁRUKU + 1 ROK ZDARMA! AKCE PLATÍ DO 30. 9. 2020.

ROBOTICKÉ SEKAČKY ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2020



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 130
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 130
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200031003300300020006400700069002000640076006f00750073007400720061006e00790027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200035003000200064007000690027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005b0053006d0061006c006c006500730074002000460069006c0065002000530069007a0065005d0027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed0020006e00610020006f006200720061007a006f007600630065002c00200070006f007300ed006c00e1006e00ed00200065002d006d00610069006c0065006d00200061002000700072006f00200069006e007400650072006e00650074002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


